

## Edukacja polonistyczna "Ortograficzne wyzwania"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/POL/4/009	"Ą" - "Ę"	Quiz interaktywny (połącz liniami) - uczeń dobiera w pary wyrazy z „ą” z wyrazami, w których „ą” wymienia się na „ę”, np. rączka - ręka. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/010	Rozróżniaj "ci - ć"! - 1	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z „ci” i „ć”. Uczeń wpisuje brakujące litery w puste okienko zgodnie z zasadami ortograficznymi. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/011	Rozróżniaj "ci - ć"! - 2	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z „ci” i „ć”. Uczeń wpisuje brakujące litery w puste okienko zgodnie z zasadami ortograficznymi. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/012	Rozróżniaj "si - ś"! - 1	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z „si” i „ś”. Uczeń wpisuje brakujące litery w puste okienko zgodnie z zasadami ortograficznymi. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/013	Rozróżniaj "si - ś"! - 2	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z „si” i „ś”. Uczeń wpisuje brakujące litery w puste okienko zgodnie z zasadami ortograficznymi. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/014	Rozróżniaj "si - ś"! - 3	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z „si” i „ś”. Uczeń wpisuje brakujące litery w puste okienko zgodnie z zasadami ortograficznymi. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/061	Znajdź pary! - 1	Trenuj swoją pamięć. Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”, „u”, „ch” i „h”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/062	Znajdź pary! - 2	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”, „u”, „rz” i „ż”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/063	Znajdź pary! - 3	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ch”, „h”, „rz” i „ż”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/064	Znajdź pary! - 4	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ch”, „h”, „rz” i „ż”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/065	Znajdź pary! - 5	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”, „u”, „ch” i „h”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/066	Znajdź pary! - 6	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”, „u”, „rz” i „ż”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/067	Znajdź pary! - 7	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”, „u”, „ch” i „h”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/068	Znajdź pary! - 8	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”, „u”, „ch” i „h”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/069	Znajdź pary! - 9	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ch”, „h”, „rz” i „ż”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/070	Znajdź pary! - 10	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ch”, „h”, „rz” i „ż”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/071	Znajdź pary! - 11	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”, „u”, „ch” i „h”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/072	Znajdź pary! - 12	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ch”, „h”, „rz” i „ż”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/073	Znajdź pary! - 13	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ch”, „h”, „rz” i „ż”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.

Q/2/POL/4/074	Znajdź pary! - 14	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”, „u”, „rz” i „ż”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/075	Znajdź pary! - 15	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”, „u”, „ch” i „h”. Uczeń dobiera w pary litery z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/076	Ortografia - ubrania z "u"	Quiz interaktywny (wykreślanka) szukanie wyrazów ukrytych wśród liter. Uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy ubrań. Pomocą są wyrazy znajdujące się obok wykreślanki. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/077	Ortografia - nazwy roślin	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z trudnościami ortograficznymi na przykładzie nazw owoców i warzyw. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/078	Ortografia - przedmioty do zabawy	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z trudnościami ortograficznymi na przykładzie nazw przedmiotów służących do zabawy. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/079	Ortograficzna krzyżówka - 1	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/2/POL/4/080	Ortograficzna krzyżówka - 2	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/2/POL/4/081	Ortograficzna krzyżówka - 3	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/2/POL/4/082	Ortograficzna krzyżówka - 4	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/2/POL/4/083	Ortograficzna krzyżówka - 5	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/2/POL/4/084	Ortograficzna krzyżówka - 6	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/2/POL/4/085	Ortograficzna krzyżówka - 7	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/2/POL/4/086	Ortograficzna krzyżówka - 8	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/2/POL/4/087	Ortograficzna krzyżówka - 9	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/2/POL/4/088	Ortograficzna krzyżówka - 10	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/3/POL/4/001	Sowa uczy ortografii: „ś” i „ć”	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ś” i „ć”. Uczeń ma za zadanie zapoznać się z animacją prezentującą zasadę ortograficzną, a potem odnaleźć w rozsypance literowej podane wyrazy. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/002	Sowa uczy ortografii: „ń”	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ń”. Uczeń ma za zadanie zapoznać się z animacją prezentującą zasadę ortograficzną, a potem odnaleźć w rozsypance literowej podane wyrazy. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/003	Sowa uczy ortografii: „ź” i „dź”	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ź” i „dź”. Uczeń ma za zadanie zapoznać się z animacją prezentującą zasadę ortograficzną, a potem odnaleźć w rozsypance literowej podane wyrazy. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/004	Sowa uczy ortografii: „dzi”	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „dzi”. Uczeń ma za zadanie zapoznać się z animacją prezentującą zasadę ortograficzną, a potem odnaleźć w rozsypance literowej podane wyrazy. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.

Q/3/POL/4/005	Sowa uczy ortografii: „si” i „ci”	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „si” i „ci”. Uczeń ma za zadanie zapoznać się z animacją prezentującą zasadę ortograficzną, a potem odnaleźć w rozsypance literowej podane wyrazy. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/006	Sowa uczy ortografii: „ni” i „zi”	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ni” i „zi”. Uczeń ma za zadanie zapoznać się z animacją prezentującą zasadę ortograficzną, a potem odnaleźć w rozsypance literowej podane wyrazy. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/007	Sowa uczy ortografii: „ą” i „ę”	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ą” i „ę”. Uczeń ma za zadanie zapoznać się z animacją prezentującą zasadę ortograficzną, a potem odnaleźć w rozsypance literowej podane wyrazy. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/008	Sowa uczy ortografii: „ę”	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ę”. Uczeń ma za zadanie zapoznać się z animacją prezentującą zasadę ortograficzną, a potem odnaleźć w rozsypance literowej podane wyrazy. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/033	Miękkie głoski - 1	Quiz interaktywny (przeciagnij i upuść) utrwalający znajomość pisowni miękkich głosek „dź/dzi”. Uczeń klika na poszczególne rysunki i słyszy, co się na nich znajduje, a następnie grupuje odpowiednio rysunki według zasad ortograficznych. Quiz ćwiczy spostrzegawczość słuchową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/034	Miękkie głoski - 2	Quiz interaktywny (przeciagnij i upuść) utrwalający znajomość pisowni miękkich głosek „ś/si”. Uczeń klika na poszczególne rysunki i słyszy, co się na nich znajduje, a następnie grupuje odpowiednio rysunki według zasad ortograficznych. Quiz ćwiczy spostrzegawczość słuchową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/035	Miękkie głoski - 3	Quiz interaktywny (przeciagnij i upuść) utrwalający znajomość pisowni miękkich głosek „ń/ni”. Uczeń klika na poszczególne rysunki i słyszy, co się na nich znajduje, a następnie grupuje odpowiednio rysunki według zasad ortograficznych. Quiz ćwiczy spostrzegawczość słuchową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/036	Miękkie głoski - 4	Quiz interaktywny (przeciagnij i upuść) utrwalający znajomość pisowni miękkich głosek „ź/zi”. Uczeń klika na poszczególne rysunki i słyszy, co się na nich znajduje, a następnie grupuje odpowiednio rysunki według zasad ortograficznych. Quiz ćwiczy spostrzegawczość słuchową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/037	Miękkie głoski - 5	Quiz interaktywny (przeciagnij i upuść) utrwalający znajomość pisowni miękkich głosek „ć/ci”. Uczeń klika na poszczególne rysunki i słyszy, co się na nich znajduje, a następnie grupuje odpowiednio rysunki według zasad ortograficznych. Quiz ćwiczy spostrzegawczość słuchową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/038	Znajdź pary! - 15	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ć/ci” oraz „ś/si”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/039	Znajdź pary! - 16	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ć/ci” oraz „ź/zi”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/040	Znajdź pary! - 17	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ń/ni” oraz „ś/si”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/041	Znajdź pary! - 18	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ć/ci” oraz „ń/ni”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/042	Znajdź pary! - 19	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ź/zi” oraz „ś/si”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/043	Znajdź pary! - 20	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ś/si” oraz „ć/ci”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/044	Znajdź pary! - 21	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ń/ni” oraz „ś/si”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/045	Znajdź pary! - 22	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „d, dź, dzi”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/046	Znajdź pary! - 23	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „dź/dzi” oraz „ś/si”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.

Q/3/POL/4/047	Znajdź pary! - 24	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ć/ci” oraz „ś/si”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/048	Znajdź pary! - 25	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ć/ci” oraz „ś/si”. Uczeń dobiera w pary głoski z rysunkami. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/049	Znajdź pary! - 26	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ą” wymiennym na „ę”. Uczeń dobiera w pary wyrazy, w których „ą” wymienia się na „ę”. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/050	Znajdź pary! - 27	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość pisowni wyrazów z „ą” wymiennym na „ę”. Uczeń dobiera w pary wyrazy, w których „ą” wymienia się na „ę”. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/051	Ortograficzna krzyżówka - 11	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/3/POL/4/052	Ortograficzna krzyżówka - 12	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/3/POL/4/053	Ortograficzna krzyżówka - 13	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/3/POL/4/054	Ortograficzna krzyżówka - 14	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/3/POL/4/055	Ortograficzna krzyżówka - 15	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/3/POL/4/056	Ortograficzna krzyżówka - 16	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji przedstawionych w formie dźwięku. Ćwiczenie rozwija funkcje słuchowe oraz utrwała zasady ortografii.
Q/3/POL/4/057	Ułóż zdania i wpisz „ć” i „ci”!	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść, wpisz) kształtujący umiejętność układania zdań z rozsypanych wyrazów oraz wpisywania brakujących liter: „ć” i „ci” w wyrazach. Ćwiczenie doskonali percepcję wzrokową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania zdań.
Q/3/POL/4/058	Ułóż zdania i wpisz „ż” i „zi”!	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść, wpisz) kształtujący umiejętność układania zdań z rozsypanych wyrazów oraz wpisywania brakujących liter: „ż” i „zi” w wyrazach. Ćwiczenie doskonali percepcję wzrokową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania zdań.
Q/3/POL/4/059	Ułóż zdania i wpisz „ś” i „si”! - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść, wpisz) kształtujący umiejętność układania zdań z rozsypanych wyrazów oraz wpisywania brakujących liter: „ś” i „si” w wyrazach. Ćwiczenie doskonali percepcję wzrokową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania zdań.
Q/3/POL/4/060	Ułóż zdania i wpisz „ś” i „si”! - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść, wpisz) kształtujący umiejętność układania zdań z rozsypanych wyrazów oraz wpisywania brakujących liter: „ś” i „si” w wyrazach. Ćwiczenie doskonali percepcję wzrokową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania zdań.
Q/3/POL/4/061	Ułóż zdania i wpisz „ni” i „ń”!	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść, wpisz) kształtujący umiejętność układania zdań z rozsypanych wyrazów oraz wpisywania brakujących liter: „ni” i „ń” w wyrazach. Ćwiczenie doskonali percepcję wzrokową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania zdań.
Q/3/POL/4/062	Ułóż zdania i wpisz „ą / ę / om / em / en / on”! - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść, wpisz) kształtujący umiejętność układania zdań z rozsypanych wyrazów oraz wpisywania brakujących liter: „ą”, „ę”, „om”, „em”, „en”, „on” w wyrazach. Ćwiczenie doskonali percepcję wzrokową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania zdań.
Q/3/POL/4/063	Ułóż zdania i wpisz „ą / ę / om / em / en / on”! - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść, wpisz) kształtujący umiejętność układania zdań z rozsypanych wyrazów oraz wpisywania brakujących liter: „ą”, „ę”, „om”, „em”, „en”, „on” w wyrazach. Ćwiczenie doskonali percepcję wzrokową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania zdań.
Q/3/POL/4/064	Ułóż zdania i wpisz „ą / ę / om / em / en / on”! - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść, wpisz) kształtujący umiejętność układania zdań z rozsypanych wyrazów oraz wpisywania brakujących liter: „ą”, „ę”, „om”, „em”, „en”, „on” w wyrazach. Ćwiczenie doskonali percepcję wzrokową oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania zdań.

Q/3/POL/4/065	Posłuchaj i złap literki! - 1	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma na podstawie nagrania złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Uczeń ćwiczy poprawną pisownię, umiejętność rozumienia ze słuchu oraz szybkiego podejmowania decyzji.
Q/3/POL/4/066	Posłuchaj i złap literki! - 2	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma na podstawie nagrania złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Uczeń ćwiczy poprawną pisownię, umiejętność rozumienia ze słuchu oraz szybkiego podejmowania decyzji.
Q/3/POL/4/067	Posłuchaj i złap literki! - 3	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma na podstawie nagrania złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Uczeń ćwiczy poprawną pisownię, umiejętność rozumienia ze słuchu oraz szybkiego podejmowania decyzji.
Q/3/POL/4/068	Posłuchaj i złap literki! - 4	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma na podstawie nagrania złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Uczeń ćwiczy poprawną pisownię, umiejętność rozumienia ze słuchu oraz szybkiego podejmowania decyzji.
Q/3/POL/4/069	Posłuchaj i złap literki! - 5	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma na podstawie nagrania złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Uczeń ćwiczy poprawną pisownię, umiejętność rozumienia ze słuchu oraz szybkiego podejmowania decyzji.
Q/3/POL/4/071-072	Wesołe dyktando: „ć" i „ci"	Dwa quizy interaktywne (wpisz) doskonalące pisownię wyrazów z „ć" i „ci". Uczeń na podstawie nagrania audio uzupełnia brakujące wyrazy. Ćwiczenie umiejętności stosowania reguł ortograficznych.
Q/3/POL/4/073	Wesołe dyktando: „ż" i „zi"	Quiz interaktywny (wpisz) doskonalący pisownię wyrazów z „ż" i „zi". Uczeń na podstawie nagrania audio uzupełnia brakujące wyrazy w tekście. Ćwiczenie umiejętności stosowania reguł ortograficznych.
Zestaw POL19	Ortograficzne wyzwania	Paczka archiwum wszystkich zasobów.